WYY, OO LN ranusa. it

SETTORE XH

Corpo di Poiizia Municipaile
i Gervizio “Mobillia Urbang”

Via M. Spadola n” 56 - 97100 Hagusa Tal 0532 244211 876771 Fax 0932 D4B80E
& mnail polizis. municipale @ comune.ragusa lf

Prot, n, 171T
L, BIRICENTE

PREMESSO che con nota del 13 aprile 2012 il sig. Raniolo Giuseppe, titolare dell’impresa edile
omonima, richieds Uintegrazione della precedente ord. 124/ del 12 marzo 2012 riguardante i
divieto di sosta sulla via Calabria, nel tratio compreso tra il civico 41 e il civico 45, in quanto o
spazio di manovra previsio precedentemente & stato insufficiente a garantire if regolare transite dei
veicoll, dalle ore 00.00 del 16 aprile 2012 alle ore 24.00 del 19 lughio 2012;

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario istimire un provvedimenio viabilistice, di
divieto di sosta in via Calabria, nel tratto compreso tra il civico 41 e il civico 45, dalle ore 80.00 del
16 aprile 2012 alle ore 24.00 {ELE G lugho 2002,

RITENUTO che il provvedimento amministrative & finalizzato ad un regolare svolgimento ded
favors ed alla wtela della sicurerza delle persone, defle cose e nellinteresse generale della
cireelazione:

VISTE ghi antt. 5 ¢ 3% e 7 del Codice della Strada;

VISTO if DPR. 495/2, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada

VISTA Iafegpe 24/11/1981 N° 689;

VESTO Part.53 del Regotamenio Comunale degli Utfici e dei Servizi;

ORDINA

L'integrazione della precedente ord, (23T del 12 marzo 2012 riguardante i divieto di sosen,
con obblige della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via Calabria, nel tratin
compreso tra il civico 41 e il civico 45, dalle ore 00.00 del del 16 aprile 2012 alle ore 24.00 del
19 fuglio 2012,

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sullefficienza della ncu,\%&m prescritia segnaletica divrna ¢ notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cut aghi artt, 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, 1. 285 e dall'art. 30 allart. 43 del regolamento
d'esecuzione ¢ d attuazione de, codice della strada, DP.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D PR, 16/09/96, n. 610

E' fatto obbligo a chiungue &pgﬁa di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
fcontravventort saranno perseguiti a 1LY§HEI2L di legge.

At senst dell’art, 37, comma 3, del Dlgs. 28502 contro i provvedimenti ¢ l¢ ordinanze g,Ezc,
dispongono o autorizzano Ir collocazione dedla segnaletica & ammesso ricorso entro sessamta giorni e
con le formalith stabilite dal regomms.,;;m di esecuzione ed altuazione al CdS, al Ministro delle
Infrastrurture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa 11, 13 aprile 2012

-

{,Qmmzsmr;;{ Ispetiore Superiore
Mﬂruy( mg;ﬁ Leggw
S

Utfrcio Viabilith - Tel 0922 - 676749 ¢ mail viabilita.om@eomune ragisa it




